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Asia: Muistutus Nummi-Pusulan itäosien osayleiskaavaehdotuksesta

Muistuttaja: Muistutuksen jättää Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — 
Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa r.y. (rek.nro 116.353, 2104 jäsentä vuoden 2011 
alussa). Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja 
luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksen 
toiminta-alue on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä-
Uudellamaalla).

Nummi-Pusulan itäosien osayleiskaava-alueella sijoittuvat järvet (Koisjärvi, Kyynäräjärvi ja  
Musterpyynjärvi) ovat linnustollisesti arvokkaita. Sen lisäksi, että järvet kuuluvat valtakunnalliseen 
lintuvesien suojeluohjelmaan sekä osittain Natura 2000-verkostoon lintudirektiivin perusteella 
(Koisjärvi ja Kyynäräjärvi) ovat kaikki mainitut järvet mukana maakunnallisesti tärkeäksi  
lintualueeksi nimetyssä Nummi-Pusulan – Lohjan lintuvedet nimisessä kohteessa (Ellermaa 2010-
2011). 

Maakunnallisesti tarkeän Nummi-Pusulan – Lohjan lintuvesistä tekee sen merkitys laulujoutsenen 
kevätlevähdysalueena sekä useamman vesi- ja rantalinnun pesimäalueena (Ellermaa 2010-2011).  
Kaava-alueen järvien lisäksi niihin liittyvät avoimet ranta-alueet ovat tärkeitä linnustolle. Vesi- ja  
kahlaajalinnut hyödyntävät näitä alueita ajoittain. 

Järvien linnusto tarvitsee järvien ympärille suojavyöhykkeen suojaksi ihmistoiminnan aiheuttamilta  
häiriöiltä. Pääasiassa kaavaehdotuksessa merkittävin rakentaminen ohjataankin pois järvien 
rannoilta, mutta  MY ja MA -merkintöihin liittyvät kaavamääräykset mahdollistavat rakentamisen  
tietyissä tapauksissa myös rannoille. Erityisesti MA-merkintöjen peltoalueille mahdollistama 
maatalouteen liittyvä rakentaminen saattaa huonosti sijoitettuna aiheuttaa hairiötä järvien  
linnustolle. Kaavan Natura-arvio on huomioinut näiden merkintöjen mahdollistaman rakentamisen 
epävarmuustekijänä, sillä rakennusten kokoa tai sijaintia ei ole kaavassa yksilöity (Lammi 2010).  
Järvien lähistölle sijoittuvan rakentamisen vaikutukset järvien linnustoon tuleekin arvioida 
huolellisesti ja päättää tapauskohtaisesti rakentamisesta vasta kun on varmistettu, ettei siitä koidu  
haittaa linnustolle.  
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